
Processo/Procedimento:
1.16.000.000002/2023-88
28 de Janeiro de 2023

SECRETARIA DE 
 PERÍCIA,

PESQUISA E ANÁLISE

Este relatório compreende apenas
os 100 primeiros registros de cada
base de dados consultada.

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA-GERAL DA REPÚBLICA
SECRETARIA DE PERÍCIA, PESQUISA E ANÁLISE

Dados da Extração:
Data e Hora: 28/01/2023 - 19:50
Navegador: Google Chrome
Lotação: SEPAD/PR-PB
Matrícula: 8953
IP: 177.83.193.176, 172.18.20.3

Solicitação da Pesquisa:
Cumprimentando-o, em atendimento a solicitação de Vossa Excelência contida no Pedido de Pesquisa 
Automática, encaminhada eletronicamente por intermédio do Sistema Radar em 28/01/2023, 

 apresentamos o levantamento das pesquisas coligiadas a respeito de Vicente Cavalini Filho, CPF
715.374.069-49

Ementa:
No interesse de instrução do Processo/Procedimento: 1.16.000.000002/2023-88 - Pesquisa sobre 

 Vicente Cavalini Filho, CPF 715.374.069-49

Autoridade Requerente:
Excelentíssimo(a) Senhor(a) Membro(a) do 
Ministério Público Federal CARLOS 
HENRIQUE MARTINS LIMA

Unidade Solicitante:
PROCURADORIA DA REPÚBLICA - PARAIBA

Relatório de Pesquisa 
Automática
3266/2023

Im
pr

es
so

 p
or

: 1
02

.4
03

.6
51

-0
0 

- M
AR

C
O

S 
PE

R
EI

R
A 

R
O

C
H

A

Em
: 1

0/
08

/2
02

3 
- 0

4:
47

:1
7



 SECRETARIA DE PERÍCIA,
PESQUISA E ANÁLISE
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 Receita Federal - (Atualização: 18/10/2016 )

 Sexo: MASCULINO

 Nacionalidade: BRASILEIRO

 Nome do pai: VICENTE CAVALINI

 Validade CNH: 09/06/2027

CNH - Denatran - VICENTE CAVALINI FILHO

 Nome: VICENTE CAVALINI FILHO

 Data Nascimento: 17/01/1969

 Nome da Mãe: MARIA EDITHE CHALEGRE CAVALINI

 Primeira habilitação: 08/10/1987

 Nº Título Eleitor: 045501280698

 Nome do Pai: VICENTE CAVALINI

 Data Domicílio Município: 23/03/1987

  Telefone: 32382186 / 98902650

 E-mail:

 Observação:

TSE - Eleitores - VICENTE CAVALINI FILHO

 Nome: VICENTE CAVALINI FILHO

 Nome da Mãe: MARIA EDITHE CHALEGRE CAVALINI

 Data de Domicílio UF: 23/03/1987

 Data de Nascimento: 17/01/1969

 Município de Nascimento: CRUZEIRO DO SUL

    Endereço: RUA GENERAL CARNEIRO, 811, CASA DOUTOR CAMARGO PR CEP: 87155-000

  Documento: 49798130 SSPPR

 Tipo de Documento: RG

 Nome: VICENTE CAVALINI FILHO

 Nome da Mãe: MARIA EDITHE CHALEGRE CAVALINI

 Telefone: (0044) 88533023

 CPF: 715.374.069-49

 Situação: REGULAR

 Nascimento: 17/01/1969

       Endereço: OUTROS GENERAL CARNEIRO 811 CASA 87155000 CENTRO DOUTOR 
 CAMARGO PR

Qualificação
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 Categoria Atual: AD

     Endereço: R GENERAL CARNEIRO CASA CENTRO 87155000 PR

 Número Registro: 04079959896

   Carteira Identidade: 49798130 SESP PR
Localização

ENDEREÇOS

UF Cidade Bairro Endereço CEP Fonte Última Atualização Atualizações

PR DOUTOR CAMARGO CENTRO OUTROS GENERAL CARNEIRO 811, CASA 87155000 RFB - CPF 18/10/2016 18/10/2016

PR DOUTOR CAMARGO RUA GENERAL CARNEIRO, 811, CASA 87155000 TSE - Eleitores

PR DOUTOR CAMARGO JARDIM DIVINEIA VEREADOR LAELCINDO JOAO SIMAS 527 87155000 CADSUS - CNS

   Mostrando 3 de 3 registros

ENDEREÇOS COMERCIAIS

UF Cidade Bairro Endereço CEP CNPJ Empresa Nome Empresa Fonte Última Atualização Atualizações

PR
DOUTOR 
CAMARGO

CENTRO
RUA GENERAL 
CARNEIRO, 811

87155-000 08.283.315/0001-03 CAVALINI - TUR RFB - CNPJ 22/08/2019 22/08/2019

PR
DOUTOR 
CAMARGO

CENTRO
RUA GENERAL 
CARNEIRO, 811, 
CASA

87155-000 10.186.839/0001-10
ELEICAO 2008 COMITE 
FINANCEIRO MUNICIPAL 
UNICO PR PMN

RFB - CNPJ 22/08/2019 22/08/2019

PR
DOUTOR 
CAMARGO

CENTRO
RUA RUA 
GENERAL 
CARNEIRO, 811

87155-000 10.075.239/0001-84
ELEICAO 2008 VICENTE 
CAVALINI FILHO PREFEITO

RFB - CNPJ 22/08/2019 22/08/2019

PR
DOUTOR 
CAMARGO

CENTRO
RUA GENERAL 
CARNEIRO, 811

87155-000 25.856.225/0001-75
ELEICAO 2016 VICENTE 
CAVALINI FILHO VEREADOR

RFB - CNPJ 22/08/2019 22/08/2019

PR
DOUTOR 
CAMARGO

CENTRO AVENIDA IVAI, 707 87155-000 06.226.257/0001-42 PARTIDO P.P.S RFB - CNPJ 22/08/2019 22/08/2019

PR
DOUTOR 
CAMARGO

CENTRO
RUA GENERAL 
CARNEIRO, 811

87155-000 09.629.108/0001-12 PMN RFB - CNPJ 22/08/2019 22/08/2019

   Mostrando 6 de 6 registrosIm
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TELEFONES

Telefones Fonte Última Atualização Atualizações

44 88533023 CADSUS - CNS

32382186 TSE - Eleitor

44 88533023 RFB - CPF 18/10/2016 18/10/2016

98902650 TSE - Eleitor

   Mostrando 4 de 4 registros

Credilink Telefones/Endereços

CPF Nome Telefone Operadora Whatsapp Endereço bairro cep Cidade UF Dt 
Instalacao

Dt 
Consulta

715.374.069-49
VICENTE 
CAVALINI FILHO

44 999437059 TIM NÃO
NAO 
INFORMADO,

NAO INFORMADO NAO INFORMADO PR
12/01
/2023

715.374.069-49
VICENTE 
CAVALINI FILHO

44 432382186 TELFIXOBRPF NÃO
NAO 
INFORMADO,

NAO INFORMADO NAO INFORMADO PR
12/01
/2023

715.374.069-49
VICENTE 
CAVALINI FILHO

44 988533023 CLARO NÃO , 00000-000
12/01
/2023

  Mostrando 3 registros

Credilink Emails

CPF Nome Email Dt Consulta

715.374.069-49 VICENTE CAVALINI FILHO e.w@uol.com.br 12/01/2023

715.374.069-49 VICENTE CAVALINI FILHO vicentecavalini@oi.com.br 12/01/2023

715.374.069-49 VICENTE CAVALINI FILHO evolucao92@gmail.com 12/01/2023Im
press
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Bens

BENS IDENTIFICADOS
Ocorrências em órgãos de registros

DOI - DECLARAÇÃO SOBRE OPERAÇÕES IMOBILIÁRIAS - AQUISIÇÕES

CPF/CNPJ 
Alienantes Nome Alienantes CPF/CNPJ 

Adquirentes Nome Adquirentes Nº Livro Folha Matrícula Dt Lavratura Registro CNPJ Cartório Cartório

01263481973, 
19722494953

MARIA EDITE CHALEGRE 
CAVALINI, VICENTE 
CAVALINI

01919711970, 
03509145917, 
05365111877, 
14486260805, 
21305973860, 
30681472987, 
34679685115, 
41301200930, 
56218745953, 
71537406949, 
86564072953, 
88426718949

MARCOS 
CAVALINI, IVONE 
CAVALINI, RUTE 
CAVALINI 
CORREIA, 
MARGARETE 
CAVALINI 
AGOSTINI, MARIA 
MADALENA 
CAVALINI 
SANTANA, JOSUE 
CAVALINI, JOSE 
CAVALINI, JO 
CAVALINI, MARTA 
CAVALINI 
MESQUITA, 
VICENTE 
CAVALINI FILHO, 
LUIZ CAVALINI, 
ISABEL CAVALINI 
DIAS

196-N 114 30.864 25/04/2013 1 OFICIO
10.740.089/0001-
86

PRIMEIRO SERVICO DE 
REGISTRO CIVIL DAS 
PESSOAS NATURAIS E 
QUINTO TABELIONATO DE 
NOTAS
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01263481973, 
19722494953

MARIA EDITE CHALEGRE 
CAVALINI, VICENTE 
CAVALINI

01919711970, 
03509145917, 
05365111877, 
14486260805, 
21305973860, 
30681472987, 
34679685115, 
41301200930, 
56218745953, 
71537406949, 
86564072953, 
88426718949

MARCOS 
CAVALINI, IVONE 
CAVALINI, RUTE 
CAVALINI 
CORREIA, 
MARGARETE 
CAVALINI 
AGOSTINI, MARIA 
MADALENA 
CAVALINI 
SANTANA, JOSUE 
CAVALINI, JOSE 
CAVALINI, JO 
CAVALINI, MARTA 
CAVALINI 
MESQUITA, 
VICENTE 
CAVALINI FILHO, 
LUIZ CAVALINI, 
ISABEL CAVALINI 
DIAS

196-N 114 32.736 25/04/2013 1 OFICIO
10.740.089/0001-
86

PRIMEIRO SERVICO DE 
REGISTRO CIVIL DAS 
PESSOAS NATURAIS E 
QUINTO TABELIONATO DE 
NOTAS

01263481973, 
19722494953

MARIA EDITE CHALEGRE 
CAVALINI, VICENTE 
CAVALINI

01919711970, 
03509145917, 
05365111877, 
14486260805, 
21305973860, 
30681472987, 
34679685115, 
41301200930, 
56218745953, 
71537406949, 
86564072953, 
88426718949

MARCOS 
CAVALINI, IVONE 
CAVALINI, RUTE 
CAVALINI 
CORREIA, 
MARGARETE 
CAVALINI 
AGOSTINI, MARIA 
MADALENA 
CAVALINI 
SANTANA, JOSUE 
CAVALINI, JOSE 
CAVALINI, JO 
CAVALINI, MARTA 
CAVALINI 
MESQUITA, 
VICENTE 
CAVALINI FILHO, 
LUIZ CAVALINI, 
ISABEL CAVALINI 
DIAS

196-N 114 32.737 25/04/2013 1 OFICIO
10.740.089/0001-
86

PRIMEIRO SERVICO DE 
REGISTRO CIVIL DAS 
PESSOAS NATURAIS E 
QUINTO TABELIONATO DE 
NOTAS
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01263481973, 
19722494953

MARIA EDITE CHALEGRE 
CAVALINI, VICENTE 
CAVALINI

01919711970, 
03509145917, 
05365111877, 
14486260805, 
21305973860, 
30681472987, 
34679685115, 
41301200930, 
56218745953, 
71537406949, 
86564072953, 
88426718949

MARCOS 
CAVALINI, IVONE 
CAVALINI, RUTE 
CAVALINI 
CORREIA, 
MARGARETE 
CAVALINI 
AGOSTINI, MARIA 
MADALENA 
CAVALINI 
SANTANA, JOSUE 
CAVALINI, JOSE 
CAVALINI, JO 
CAVALINI, MARTA 
CAVALINI 
MESQUITA, 
VICENTE 
CAVALINI FILHO, 
LUIZ CAVALINI, 
ISABEL CAVALINI 
DIAS

196-N 114 39.967 25/04/2013 1 OFICIO
10.740.089/0001-
86

PRIMEIRO SERVICO DE 
REGISTRO CIVIL DAS 
PESSOAS NATURAIS E 
QUINTO TABELIONATO DE 
NOTAS

01263481973, 
19722494953

MARIA EDITE CHALEGRE 
CAVALINI, VICENTE 
CAVALINI

01919711970, 
03509145917, 
05365111877, 
14486260805, 
21305973860, 
30681472987, 
34679685115, 
41301200930, 
56218745953, 
71537406949, 
86564072953, 
88426718949

MARCOS 
CAVALINI, IVONE 
CAVALINI, RUTE 
CAVALINI 
CORREIA, 
MARGARETE 
CAVALINI 
AGOSTINI, MARIA 
MADALENA 
CAVALINI 
SANTANA, JOSUE 
CAVALINI, JOSE 
CAVALINI, JO 
CAVALINI, MARTA 
CAVALINI 
MESQUITA, 
VICENTE 
CAVALINI FILHO, 
LUIZ CAVALINI, 
ISABEL CAVALINI 
DIAS

196-N 114 4023 25/04/2013 1 OFICIO
10.740.089/0001-
86

PRIMEIRO SERVICO DE 
REGISTRO CIVIL DAS 
PESSOAS NATURAIS E 
QUINTO TABELIONATO DE 
NOTAS
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01263481973, 
19722494953

MARIA EDITE CHALEGRE 
CAVALINI, VICENTE 
CAVALINI

01919711970, 
03509145917, 
05365111877, 
14486260805, 
21305973860, 
30681472987, 
34679685115, 
41301200930, 
56218745953, 
71537406949, 
86564072953, 
88426718949

MARCOS 
CAVALINI, IVONE 
CAVALINI, RUTE 
CAVALINI 
CORREIA, 
MARGARETE 
CAVALINI 
AGOSTINI, MARIA 
MADALENA 
CAVALINI 
SANTANA, JOSUE 
CAVALINI, JOSE 
CAVALINI, JO 
CAVALINI, MARTA 
CAVALINI 
MESQUITA, 
VICENTE 
CAVALINI FILHO, 
LUIZ CAVALINI, 
ISABEL CAVALINI 
DIAS

196-N 114 44.632 25/04/2013 1 OFICIO
10.740.089/0001-
86

PRIMEIRO SERVICO DE 
REGISTRO CIVIL DAS 
PESSOAS NATURAIS E 
QUINTO TABELIONATO DE 
NOTAS

01263481973, 
19722494953

MARIA EDITE CHALEGRE 
CAVALINI, VICENTE 
CAVALINI

01919711970, 
03509145917, 
05365111877, 
14486260805, 
21305973860, 
30681472987, 
34679685115, 
41301200930, 
56218745953, 
71537406949, 
86564072953, 
88426718949

MARCOS 
CAVALINI, IVONE 
CAVALINI, RUTE 
CAVALINI 
CORREIA, 
MARGARETE 
CAVALINI 
AGOSTINI, MARIA 
MADALENA 
CAVALINI 
SANTANA, JOSUE 
CAVALINI, JOSE 
CAVALINI, JO 
CAVALINI, MARTA 
CAVALINI 
MESQUITA, 
VICENTE 
CAVALINI FILHO, 
LUIZ CAVALINI, 
ISABEL CAVALINI 
DIAS

196-N 114 44.633 25/04/2013 1 OFICIO
10.740.089/0001-
86

PRIMEIRO SERVICO DE 
REGISTRO CIVIL DAS 
PESSOAS NATURAIS E 
QUINTO TABELIONATO DE 
NOTAS
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01263481973, 
19722494953

MARIA EDITE CHALEGRE 
CAVALINI, VICENTE 
CAVALINI

01919711970, 
03509145917, 
05365111877, 
14486260805, 
21305973860, 
30681472987, 
34679685115, 
41301200930, 
56218745953, 
71537406949, 
86564072953, 
88426718949

MARCOS 
CAVALINI, IVONE 
CAVALINI, RUTE 
CAVALINI 
CORREIA, 
MARGARETE 
CAVALINI 
AGOSTINI, MARIA 
MADALENA 
CAVALINI 
SANTANA, JOSUE 
CAVALINI, JOSE 
CAVALINI, JO 
CAVALINI, MARTA 
CAVALINI 
MESQUITA, 
VICENTE 
CAVALINI FILHO, 
LUIZ CAVALINI, 
ISABEL CAVALINI 
DIAS

196-N 114 6.846 25/04/2013 1 OFICIO
10.740.089/0001-
86

PRIMEIRO SERVICO DE 
REGISTRO CIVIL DAS 
PESSOAS NATURAIS E 
QUINTO TABELIONATO DE 
NOTAS

01263481973, 
19722494953

MARIA EDITE CHALEGRE 
CAVALINI, VICENTE 
CAVALINI

01919711970, 
05365111877, 
14486260805, 
21305973860, 
30681472987, 
34679685115, 
41301200930, 
56218745953, 
71537406949, 
86564072953, 
88426718949

MARCOS 
CAVALINI, RUTE 
CAVALINI 
CORREIA, 
MARGARETE 
CAVALINI 
AGOSTINI, MARIA 
MADALENA 
CAVALINI 
SANTANA, JOSUE 
CAVALINI, JOSE 
CAVALINI, JO 
CAVALINI, MARTA 
CAVALINI 
MESQUITA, 
VICENTE 
CAVALINI FILHO, 
LUIZ CAVALINI, 
ISABEL CAVALINI 
DIAS

196-N 114 4.023 25/04/2013 1 OFICIO
10.740.089/0001-
86

PRIMEIRO SERVICO DE 
REGISTRO CIVIL DAS 
PESSOAS NATURAIS E 
QUINTO TABELIONATO DE 
NOTAS
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01263481973, 
19722494953

MARIA EDITE CHALEGRE 
CAVALINI, VICENTE 
CAVALINI

01919711970, 
03509145917, 
05365111877, 
14486260805, 
21305973860, 
30135583934, 
30681472987, 
34679685115, 
41301200930, 
48922170930, 
56218745953, 
71537406949, 
86564072953, 
88426718949

MARCOS 
CAVALINI, IVONE 
CAVALINI, RUTE 
CAVALINI 
CORREIA, 
MARGARETE 
CAVALINI 
AGOSTINI, MARIA 
MADALENA 
CAVALINI 
SANTANA, 
DONIZETI 
ANTONIO 
CORREIA, JOSUE 
CAVALINI, JOSE 
CAVALINI, JO 
CAVALINI, DAVID 
LUCIO MESQUITA, 
MARTA CAVALINI 
MESQUITA, 
VICENTE 
CAVALINI FILHO, 
LUIZ CAVALINI, 
ISABEL CAVALINI 
DIAS

0000002 00001 000000000030864 01/10/2013 000000000000005
78.190.220/0001-
12

MARINGA CARTORIO DE 
REGISTRO DE IMOV 1 
CIRCUNSCRICAO
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01263481973, 
19722494953

MARIA EDITE CHALEGRE 
CAVALINI, VICENTE 
CAVALINI

01919711970, 
03509145917, 
05365111877, 
14486260805, 
21305973860, 
30135583934, 
30681472987, 
34679685115, 
41301200930, 
48922170930, 
56218745953, 
71537406949, 
86564072953, 
88426718949

MARCOS 
CAVALINI, IVONE 
CAVALINI, RUTE 
CAVALINI 
CORREIA, 
MARGARETE 
CAVALINI 
AGOSTINI, MARIA 
MADALENA 
CAVALINI 
SANTANA, 
DONIZETI 
ANTONIO 
CORREIA, JOSUE 
CAVALINI, JOSE 
CAVALINI, JO 
CAVALINI, DAVID 
LUCIO MESQUITA, 
MARTA CAVALINI 
MESQUITA, 
VICENTE 
CAVALINI FILHO, 
LUIZ CAVALINI, 
ISABEL CAVALINI 
DIAS

0000002 00001 000000000032736 01/10/2013 000000000000003
78.190.220/0001-
12

MARINGA CARTORIO DE 
REGISTRO DE IMOV 1 
CIRCUNSCRICAO

Im
press

o por: 1
02.403.651-00 - M

ARCOS P
EREIR

A R
OCHA

Em: 1
0/08/2023 - 0
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01263481973, 
19722494953

MARIA EDITE CHALEGRE 
CAVALINI, VICENTE 
CAVALINI

01919711970, 
03509145917, 
05365111877, 
14486260805, 
21305973860, 
30135583934, 
30681472987, 
34679685115, 
41301200930, 
48922170930, 
56218745953, 
71537406949, 
86564072953, 
88426718949

MARCOS 
CAVALINI, IVONE 
CAVALINI, RUTE 
CAVALINI 
CORREIA, 
MARGARETE 
CAVALINI 
AGOSTINI, MARIA 
MADALENA 
CAVALINI 
SANTANA, 
DONIZETI 
ANTONIO 
CORREIA, JOSUE 
CAVALINI, JOSE 
CAVALINI, JO 
CAVALINI, DAVID 
LUCIO MESQUITA, 
MARTA CAVALINI 
MESQUITA, 
VICENTE 
CAVALINI FILHO, 
LUIZ CAVALINI, 
ISABEL CAVALINI 
DIAS

0000002 00001 000000000032737 01/10/2013 000000000000003
78.190.220/0001-
12

MARINGA CARTORIO DE 
REGISTRO DE IMOV 1 
CIRCUNSCRICAO

Im
press

o por: 1
02.403.651-00 - M

ARCOS P
EREIR

A R
OCHA

Em: 1
0/08/2023 - 0

4:47:17
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01263481973, 
19722494953

MARIA EDITE CHALEGRE 
CAVALINI, VICENTE 
CAVALINI

01919711970, 
03509145917, 
05365111877, 
14486260805, 
21305973860, 
30135583934, 
30681472987, 
34679685115, 
41301200930, 
48922170930, 
56218745953, 
71537406949, 
86564072953, 
88426718949

MARCOS 
CAVALINI, IVONE 
CAVALINI, RUTE 
CAVALINI 
CORREIA, 
MARGARETE 
CAVALINI 
AGOSTINI, MARIA 
MADALENA 
CAVALINI 
SANTANA, 
DONIZETI 
ANTONIO 
CORREIA, JOSUE 
CAVALINI, JOSE 
CAVALINI, JO 
CAVALINI, DAVID 
LUCIO MESQUITA, 
MARTA CAVALINI 
MESQUITA, 
VICENTE 
CAVALINI FILHO, 
LUIZ CAVALINI, 
ISABEL CAVALINI 
DIAS

0000002 00001 000000000039967 01/10/2013 000000000000002
78.190.220/0001-
12

MARINGA CARTORIO DE 
REGISTRO DE IMOV 1 
CIRCUNSCRICAO

Im
press

o por: 1
02.403.651-00 - M

ARCOS P
EREIR

A R
OCHA

Em: 1
0/08/2023 - 0

4:47:17
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01263481973, 
19722494953

MARIA EDITE CHALEGRE 
CAVALINI, VICENTE 
CAVALINI

01919711970, 
03509145917, 
05365111877, 
14486260805, 
21305973860, 
30135583934, 
30681472987, 
34679685115, 
41301200930, 
48922170930, 
56218745953, 
71537406949, 
86564072953, 
88426718949

MARCOS 
CAVALINI, IVONE 
CAVALINI, RUTE 
CAVALINI 
CORREIA, 
MARGARETE 
CAVALINI 
AGOSTINI, MARIA 
MADALENA 
CAVALINI 
SANTANA, 
DONIZETI 
ANTONIO 
CORREIA, JOSUE 
CAVALINI, JOSE 
CAVALINI, JO 
CAVALINI, DAVID 
LUCIO MESQUITA, 
MARTA CAVALINI 
MESQUITA, 
VICENTE 
CAVALINI FILHO, 
LUIZ CAVALINI, 
ISABEL CAVALINI 
DIAS

0000002 00001 000000000044632 01/10/2013 000000000000003
78.190.220/0001-
12

MARINGA CARTORIO DE 
REGISTRO DE IMOV 1 
CIRCUNSCRICAO

Im
press

o por: 1
02.403.651-00 - M

ARCOS P
EREIR

A R
OCHA

Em: 1
0/08/2023 - 0

4:47:17
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01263481973, 
19722494953

MARIA EDITE CHALEGRE 
CAVALINI, VICENTE 
CAVALINI

01919711970, 
03509145917, 
05365111877, 
14486260805, 
21305973860, 
30135583934, 
30681472987, 
34679685115, 
41301200930, 
48922170930, 
56218745953, 
71537406949, 
86564072953, 
88426718949

MARCOS 
CAVALINI, IVONE 
CAVALINI, RUTE 
CAVALINI 
CORREIA, 
MARGARETE 
CAVALINI 
AGOSTINI, MARIA 
MADALENA 
CAVALINI 
SANTANA, 
DONIZETI 
ANTONIO 
CORREIA, JOSUE 
CAVALINI, JOSE 
CAVALINI, JO 
CAVALINI, DAVID 
LUCIO MESQUITA, 
MARTA CAVALINI 
MESQUITA, 
VICENTE 
CAVALINI FILHO, 
LUIZ CAVALINI, 
ISABEL CAVALINI 
DIAS

0000002 00001 000000000044633 01/10/2013 000000000000003
78.190.220/0001-
12

MARINGA CARTORIO DE 
REGISTRO DE IMOV 1 
CIRCUNSCRICAO

Im
press

o por: 1
02.403.651-00 - M

ARCOS P
EREIR

A R
OCHA

Em: 1
0/08/2023 - 0

4:47:17



 SECRETARIA DE PERÍCIA,
PESQUISA E ANÁLISE

Processo/Procedimento:
1.16.000.000002/2023-88
28 de Janeiro de 2023

 Data e Hora: 28/01/2023 - 19:50 | Unidade do MPF: PR-PB

  Matrícula: 8953 | IP: 177.83.193.176, 172.18.20.3 | Hash do arquivo: 01d5d48ec56b39b2e6d976b3094340de Página 16 de 34

01263481973, 
19722494953

MARIA EDITE CHALEGRE 
CAVALINI, VICENTE 
CAVALINI

01919711970, 
03509145917, 
05365111877, 
14486260805, 
21305973860, 
30135583934, 
30681472987, 
34679685115, 
41301200930, 
48922170930, 
56218745953, 
71537406949, 
86564072953, 
88426718949

MARCOS 
CAVALINI, IVONE 
CAVALINI, RUTE 
CAVALINI 
CORREIA, 
MARGARETE 
CAVALINI 
AGOSTINI, MARIA 
MADALENA 
CAVALINI 
SANTANA, 
DONIZETI 
ANTONIO 
CORREIA, JOSUE 
CAVALINI, JOSE 
CAVALINI, JO 
CAVALINI, DAVID 
LUCIO MESQUITA, 
MARTA CAVALINI 
MESQUITA, 
VICENTE 
CAVALINI FILHO, 
LUIZ CAVALINI, 
ISABEL CAVALINI 
DIAS

0000002 00001 000000000004023 01/10/2013 000000000000004
78.190.220/0001-
12

MARINGA CARTORIO DE 
REGISTRO DE IMOV 1 
CIRCUNSCRICAO

Im
press

o por: 1
02.403.651-00 - M

ARCOS P
EREIR

A R
OCHA

Em: 1
0/08/2023 - 0

4:47:17
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01263481973, 
19722494953

MARIA EDITE CHALEGRE 
CAVALINI, VICENTE 
CAVALINI

01919711970, 
03509145917, 
05365111877, 
14486260805, 
21305973860, 
30135583934, 
30681472987, 
34679685115, 
41301200930, 
48922170930, 
56218745953, 
71537406949, 
86564072953, 
88426718949

MARCOS 
CAVALINI, IVONE 
CAVALINI, RUTE 
CAVALINI 
CORREIA, 
MARGARETE 
CAVALINI 
AGOSTINI, MARIA 
MADALENA 
CAVALINI 
SANTANA, 
DONIZETI 
ANTONIO 
CORREIA, JOSUE 
CAVALINI, JOSE 
CAVALINI, JO 
CAVALINI, DAVID 
LUCIO MESQUITA, 
MARTA CAVALINI 
MESQUITA, 
VICENTE 
CAVALINI FILHO, 
LUIZ CAVALINI, 
ISABEL CAVALINI 
DIAS

0000002 00001 000000000006846 01/10/2013 000000000000004
78.190.220/0001-
12

MARINGA CARTORIO DE 
REGISTRO DE IMOV 1 
CIRCUNSCRICAO

   Mostrando 17 de 17 registros

BENS DECLARADOS À JUSTIÇA ELEITORAL

Bem Valor Partido Cargo UF Resultado Ano

Outros fundos - CAPITAL DE EMPRESA MINSON E CAVALINI LTDA R$ 700,00 PPS VEREADOR PR SUPLENTE 2016

COTA DE PARTICIPACAO NA EMPRESA MINSON & CAVALINI LTDA R$ 700,00 PMN PREFEITO PR INDEFERIDO COM RECURSO 2008

   Mostrando 2 de 2 registros

BENS DECLARADOS À JUSTIÇA ELEITORAL ANUAL

Im
press

o por: 1
02.403.651-00 - M
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EREIR
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0/08/2023 - 0
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Ano Quantidade Valor

2008 1 R$ 700,00

2016 1 R$ 700,00

HISTÓRICO DE PROPRIEDADE
Bens que pertenceram ao pesquisado

DOI - DECLARAÇÃO SOBRE OPERAÇÕES IMOBILIÁRIAS - ALIENAÇÕES (VENDAS)

CPF/CNPJ 
Alienantes

Nome Alienantes CPF/CNPJ 
Adquirentes

Nome Adquirentes Nº Livro Folha Matrícula Dt Lavratura Registro CNPJ Cartório Cartório

01919711970, 
02192111916, 
02674168900, 
03278907973, 
03509145917, 
03528609958, 
05048234855, 
05365111877, 
14486260805, 
21305973860, 
30135583934, 
30681472987, 
41301200930, 
48922170930, 
56218745953, 
71537406949, 
82769028804, 
86564072953, 
88426718949, 
89403991968

MARCOS CAVALINI, 
CLEUSA PAULINO 
CAVALINI, ROSA MARIA 
MINSON, NEUZA 
RODRIGUES DE SOUZA 
CAVALINI, IVONE 
CAVALINI, LEIDE GOMES 
CAVALINI, CLODOALDO 
AGOSTINI, RUTE CAVALINI 
CORREIA, MARGARETE 
CAVALINI AGOSTINI, 
MARIA MADALENA 
CAVALINI SANTANA, 
DONIZETI ANTONIO 
CORREIA, JOSUE 
CAVALINI, JO CAVALINI, 
DAVID LUCIO MESQUITA, 
MARTA CAVALINI 
MESQUITA, VICENTE 
CAVALINI FILHO, JOSE 
DIAS, LUIZ CAVALINI, 
ISABEL CAVALINI DIAS, 
EUDALIA GAMELEIRA 
CAVALINI

03881619909, 
34679685115

LUZIA GOMES 
CAVALINI, JOSE 
CAVALINI

122-N 107 09/12/2013
76.712.710/0001-
06

AGUA BOA CARTORIO 
DISTRITAL

Im
press

o por: 1
02.403.651-00 - M

ARCOS P
EREIR

A R
OCHA

Em: 1
0/08/2023 - 0

4:47:17
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01919711970, 
02192111916, 
02674168900, 
03278907973, 
03528609958, 
05048234855, 
05365111877, 
14486260805, 
21305973860, 
30135583934, 
30681472987, 
41301200930, 
48922170930, 
56218745953, 
71537406949, 
82769028804, 
86564072953, 
88426718949, 
89403991968

MARCOS CAVALINI, 
CLEUSA PAULINO 
CAVALINI, ROSA MARIA 
MINSON, NEUZA 
RODRIGUES DE SOUZA 
CAVALINI, LEIDE GOMES 
CAVALINI, CLODOALDO 
AGOSTINI, RUTE CAVALINI 
CORREIA, MARGARETE 
CAVALINI AGOSTINI, 
MARIA MADALENA 
CAVALINI SANTANA, 
DONIZETI ANTONIO 
CORREIA, JOSUE 
CAVALINI, JO CAVALINI, 
DAVID LUCIO MESQUITA, 
MARTA CAVALINI 
MESQUITA, VICENTE 
CAVALINI FILHO, JOSE 
DIAS, LUIZ CAVALINI, 
ISABEL CAVALINI DIAS, 
EUDALIA GAMELEIRA 
CAVALINI

03509145917, 
03881619909, 
34679685115

IVONE CAVALINI, 
LUZIA GOMES 
CAVALINI, JOSE 
CAVALINI

122-N 114 09/12/2013
76.712.710/0001-
06

AGUA BOA CARTORIO 
DISTRITAL

02674168900, 
03278907973, 
03509145917, 
03528609958, 
03881619909, 
05365111877, 
30135583934, 
30681472987, 
34679685115, 
41301200930, 
71537406949, 
82769028804, 
88426718949

ROSA MARIA MINSON, 
NEUZA RODRIGUES DE 
SOUZA CAVALINI, IVONE 
CAVALINI, LEIDE GOMES 
CAVALINI, LUZIA GOMES 
CAVALINI, RUTE CAVALINI 
CORREIA, DONIZETI 
ANTONIO CORREIA, 
JOSUE CAVALINI, JOSE 
CAVALINI, JO CAVALINI, 
VICENTE CAVALINI FILHO, 
JOSE DIAS, ISABEL 
CAVALINI DIAS

01919711970, 
02192111916, 
05048234855, 
14486260805, 
21305973860, 
48922170930, 
56218745953, 
86564072953, 
89403991968

MARCOS 
CAVALINI, 
CLEUSA PAULINO 
CAVALINI, 
CLODOALDO 
AGOSTINI, 
MARGARETE 
CAVALINI 
AGOSTINI, MARIA 
MADALENA 
CAVALINI 
SANTANA, DAVID 
LUCIO MESQUITA, 
MARTA CAVALINI 
MESQUITA, LUIZ 
CAVALINI, 
EUDALIA 
GAMELEIRA 
CAVALINI

122-N 121 09/12/2013
76.712.710/0001-
06

AGUA BOA CARTORIO 
DISTRITAL

Im
press

o por: 1
02.403.651-00 - M

ARCOS P
EREIR

A R
OCHA

Em: 1
0/08/2023 - 0
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02674168900, 
03278907973, 
03509145917, 
03528609958, 
03881619909, 
05365111877, 
30135583934, 
30681472987, 
34679685115, 
41301200930, 
71537406949, 
82769028804, 
88426718949

ROSA MARIA MINSON, 
NEUZA RODRIGUES DE 
SOUZA CAVALINI, IVONE 
CAVALINI, LEIDE GOMES 
CAVALINI, LUZIA GOMES 
CAVALINI, RUTE CAVALINI 
CORREIA, DONIZETI 
ANTONIO CORREIA, 
JOSUE CAVALINI, JOSE 
CAVALINI, JO CAVALINI, 
VICENTE CAVALINI FILHO, 
JOSE DIAS, ISABEL 
CAVALINI DIAS

01919711970, 
02192111916, 
05048234855, 
14486260805, 
21305973860, 
48922170930, 
56218745953, 
86564072953, 
89403991968

MARCOS 
CAVALINI, 
CLEUSA PAULINO 
CAVALINI, 
CLODOALDO 
AGOSTINI, 
MARGARETE 
CAVALINI 
AGOSTINI, MARIA 
MADALENA 
CAVALINI 
SANTANA, DAVID 
LUCIO MESQUITA, 
MARTA CAVALINI 
MESQUITA, LUIZ 
CAVALINI, 
EUDALIA 
GAMELEIRA 
CAVALINI

122-N 128 09/12/2013
76.712.710/0001-
06

AGUA BOA CARTORIO 
DISTRITAL

01919711970, 
02192111916, 
02674168900, 
03278907973, 
03509145917, 
03528609958, 
03881619909, 
05048234855, 
05365111877, 
14486260805, 
21305973860, 
30135583934, 
30681472987, 
34679685115, 
41301200930, 
48922170930, 
56218745953, 
71537406949, 
86564072953, 
89403991968

MARCOS CAVALINI, 
CLEUSA PAULINO 
CAVALINI, ROSA MARIA 
MINSON, NEUZA 
RODRIGUES DE SOUZA 
CAVALINI, IVONE 
CAVALINI, LEIDE GOMES 
CAVALINI, LUZIA GOMES 
CAVALINI, CLODOALDO 
AGOSTINI, RUTE CAVALINI 
CORREIA, MARGARETE 
CAVALINI AGOSTINI, 
MARIA MADALENA 
CAVALINI SANTANA, 
DONIZETI ANTONIO 
CORREIA, JOSUE 
CAVALINI, JOSE CAVALINI, 
JO CAVALINI, DAVID LUCIO 
MESQUITA, MARTA 
CAVALINI MESQUITA, 
VICENTE CAVALINI FILHO, 
LUIZ CAVALINI, EUDALIA 
GAMELEIRA CAVALINI

82769028804, 
88426718949

JOSE DIAS, 
ISABEL CAVALINI 
DIAS

122-N 135 09/12/2013
76.712.710/0001-
06

AGUA BOA CARTORIO 
DISTRITAL

Im
press

o por: 1
02.403.651-00 - M

ARCOS P
EREIR

A R
OCHA

Em: 1
0/08/2023 - 0
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01919711970, 
02192111916, 
02674168900, 
03278907973, 
03528609958, 
03881619909, 
05048234855, 
05365111877, 
14486260805, 
21305973860, 
30135583934, 
30681472987, 
34679685115, 
41301200930, 
48922170930, 
56218745953, 
71537406949, 
82769028804, 
86564072953, 
88426718949, 
89403991968

MARCOS CAVALINI, 
CLEUSA PAULINO 
CAVALINI, ROSA MARIA 
MINSON, NEUZA 
RODRIGUES DE SOUZA 
CAVALINI, LEIDE GOMES 
CAVALINI, LUZIA GOMES 
CAVALINI, CLODOALDO 
AGOSTINI, RUTE CAVALINI 
CORREIA, MARGARETE 
CAVALINI AGOSTINI, 
MARIA MADALENA 
CAVALINI SANTANA, 
DONIZETI ANTONIO 
CORREIA, JOSUE 
CAVALINI, JOSE CAVALINI, 
JO CAVALINI, DAVID LUCIO 
MESQUITA, MARTA 
CAVALINI MESQUITA, 
VICENTE CAVALINI FILHO, 
JOSE DIAS, LUIZ CAVALINI, 
ISABEL CAVALINI DIAS, 
EUDALIA GAMELEIRA 
CAVALINI

035.091.459-17 IVONE CAVALINI 122-N 142 09/12/2013
76.712.710/0001-
06

AGUA BOA CARTORIO 
DISTRITAL

01919711970, 
02192111916, 
02674168900, 
03509145917, 
03528609958, 
03881619909, 
05048234855, 
05365111877, 
14486260805, 
21305973860, 
30135583934, 
30681472987, 
34679685115, 
48922170930, 
56218745953, 
71537406949, 
82769028804, 
86564072953, 
88426718949, 
89403991968

MARCOS CAVALINI, 
CLEUSA PAULINO 
CAVALINI, ROSA MARIA 
MINSON, IVONE CAVALINI, 
LEIDE GOMES CAVALINI, 
LUZIA GOMES CAVALINI, 
CLODOALDO AGOSTINI, 
RUTE CAVALINI CORREIA, 
MARGARETE CAVALINI 
AGOSTINI, MARIA 
MADALENA CAVALINI 
SANTANA, DONIZETI 
ANTONIO CORREIA, 
JOSUE CAVALINI, JOSE 
CAVALINI, DAVID LUCIO 
MESQUITA, MARTA 
CAVALINI MESQUITA, 
VICENTE CAVALINI FILHO, 
JOSE DIAS, LUIZ CAVALINI, 
ISABEL CAVALINI DIAS, 
EUDALIA GAMELEIRA 
CAVALINI

03278907973, 
41301200930

NEUZA 
RODRIGUES DE 
SOUZA CAVALINI, 
JO CAVALINI

122-N 149 09/12/2013
76.712.710/0001-
06

AGUA BOA CARTORIO 
DISTRITAL
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01919711970, 
02192111916, 
02674168900, 
03278907973, 
03509145917, 
03528609958, 
03881619909, 
05048234855, 
05365111877, 
14486260805, 
21305973860, 
30135583934, 
30681472987, 
34679685115, 
41301200930, 
48922170930, 
56218745953, 
71537406949, 
82769028804, 
86564072953, 
88426718949, 
89403991968

MARCOS CAVALINI, 
CLEUSA PAULINO 
CAVALINI, ROSA MARIA 
MINSON, NEUZA 
RODRIGUES DE SOUZA 
CAVALINI, IVONE 
CAVALINI, LEIDE GOMES 
CAVALINI, LUZIA GOMES 
CAVALINI, CLODOALDO 
AGOSTINI, RUTE CAVALINI 
CORREIA, MARGARETE 
CAVALINI AGOSTINI, 
MARIA MADALENA 
CAVALINI SANTANA, 
DONIZETI ANTONIO 
CORREIA, JOSUE 
CAVALINI, JOSE CAVALINI, 
JO CAVALINI, DAVID LUCIO 
MESQUITA, MARTA 
CAVALINI MESQUITA, 
VICENTE CAVALINI FILHO, 
JOSE DIAS, LUIZ CAVALINI, 
ISABEL CAVALINI DIAS, 
EUDALIA GAMELEIRA 
CAVALINI

05159228977, 
17276624900

HILDA FERREIRA 
MINSON, JOSE 
ANTONIO MINSON

122-N 156 09/12/2013
76.712.710/0001-
06

AGUA BOA CARTORIO 
DISTRITAL

03509145917, 
05365111877, 
30135583934, 
30681472987, 
34679685115, 
41301200930, 
71537406949, 
88426718949

IVONE CAVALINI, RUTE 
CAVALINI CORREIA, 
DONIZETI ANTONIO 
CORREIA, JOSUE 
CAVALINI, JOSE CAVALINI, 
JO CAVALINI, VICENTE 
CAVALINI FILHO, ISABEL 
CAVALINI DIAS

01919711970, 
02192111916, 
05048234855, 
14486260805, 
21305973860, 
48922170930, 
56218745953, 
86564072953, 
89403991968

MARCOS 
CAVALINI, 
CLEUSA PAULINO 
CAVALINI, 
CLODOALDO 
AGOSTINI, 
MARGARETE 
CAVALINI 
AGOSTINI, MARIA 
MADALENA 
CAVALINI 
SANTANA, DAVID 
LUCIO MESQUITA, 
MARTA CAVALINI 
MESQUITA, LUIZ 
CAVALINI, 
EUDALIA 
GAMELEIRA 
CAVALINI

0000002 00001 000000000032736 28/01/2014 000000000000004
78.190.220/0001-
12

MARINGA CARTORIO DE 
REGISTRO DE IMOV 1 
CIRCUNSCRICAO

Im
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02.403.651-00 - M
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03509145917, 
05365111877, 
30135583934, 
30681472987, 
34679685115, 
41301200930, 
71537406949, 
88426718949

IVONE CAVALINI, RUTE 
CAVALINI CORREIA, 
DONIZETI ANTONIO 
CORREIA, JOSUE 
CAVALINI, JOSE CAVALINI, 
JO CAVALINI, VICENTE 
CAVALINI FILHO, ISABEL 
CAVALINI DIAS

01919711970, 
02192111916, 
05048234855, 
14486260805, 
21305973860, 
48922170930, 
56218745953, 
86564072953, 
89403991968

MARCOS 
CAVALINI, 
CLEUSA PAULINO 
CAVALINI, 
CLODOALDO 
AGOSTINI, 
MARGARETE 
CAVALINI 
AGOSTINI, MARIA 
MADALENA 
CAVALINI 
SANTANA, DAVID 
LUCIO MESQUITA, 
MARTA CAVALINI 
MESQUITA, LUIZ 
CAVALINI, 
EUDALIA 
GAMELEIRA 
CAVALINI

0000002 00001 000000000032737 29/01/2014 000000000000004
78.190.220/0001-
12

MARINGA CARTORIO DE 
REGISTRO DE IMOV 1 
CIRCUNSCRICAO

01919711970, 
05365111877, 
14486260805, 
21305973860, 
30135583934, 
30681472987, 
34679685115, 
41301200930, 
48922170930, 
56218745953, 
71537406949, 
86564072953, 
88426718949

MARCOS CAVALINI, RUTE 
CAVALINI CORREIA, 
MARGARETE CAVALINI 
AGOSTINI, MARIA 
MADALENA CAVALINI 
SANTANA, DONIZETI 
ANTONIO CORREIA, 
JOSUE CAVALINI, JOSE 
CAVALINI, JO CAVALINI, 
DAVID LUCIO MESQUITA, 
MARTA CAVALINI 
MESQUITA, VICENTE 
CAVALINI FILHO, LUIZ 
CAVALINI, ISABEL 
CAVALINI DIAS

035.091.459-17 IVONE CAVALINI 0000002 00001 000000000039967 29/01/2014 000000000000003
78.190.220/0001-
12

MARINGA CARTORIO DE 
REGISTRO DE IMOV 1 
CIRCUNSCRICAO

05365111877, 
14486260805, 
21305973860, 
30135583934, 
30681472987, 
41301200930, 
48922170930, 
56218745953, 
71537406949, 
86564072953, 
88426718949, 
89403991968

RUTE CAVALINI CORREIA, 
MARGARETE CAVALINI 
AGOSTINI, MARIA 
MADALENA CAVALINI 
SANTANA, DONIZETI 
ANTONIO CORREIA, 
JOSUE CAVALINI, JO 
CAVALINI, DAVID LUCIO 
MESQUITA, MARTA 
CAVALINI MESQUITA, 
VICENTE CAVALINI FILHO, 
LUIZ CAVALINI, ISABEL 
CAVALINI DIAS, EUDALIA 
GAMELEIRA CAVALINI

03509145917, 
03881619909, 
34679685115

IVONE CAVALINI, 
LUZIA GOMES 
CAVALINI, JOSE 
CAVALINI

0000002 00001 000000000044632 29/01/2014 000000000000004
78.190.220/0001-
12

MARINGA CARTORIO DE 
REGISTRO DE IMOV 1 
CIRCUNSCRICAO

Im
press

o por: 1
02.403.651-00 - M
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01919711970, 
03509145917, 
05048234855, 
05365111877, 
21305973860, 
30135583934, 
30681472987, 
41301200930, 
48922170930, 
56218745953, 
71537406949, 
86564072953, 
88426718949

MARCOS CAVALINI, IVONE 
CAVALINI, CLODOALDO 
AGOSTINI, RUTE CAVALINI 
CORREIA, MARIA 
MADALENA CAVALINI 
SANTANA, DONIZETI 
ANTONIO CORREIA, 
JOSUE CAVALINI, JO 
CAVALINI, DAVID LUCIO 
MESQUITA, MARTA 
CAVALINI MESQUITA, 
VICENTE CAVALINI FILHO, 
LUIZ CAVALINI, ISABEL 
CAVALINI DIAS

03881619909, 
34679685115

LUZIA GOMES 
CAVALINI, JOSE 
CAVALINI

0000002 00001 000000000044633 29/01/2014 000000000000004
78.190.220/0001-
12

MARINGA CARTORIO DE 
REGISTRO DE IMOV 1 
CIRCUNSCRICAO

01919711970, 
03509145917, 
05365111877, 
14486260805, 
21305973860, 
30135583934, 
30681472987, 
34679685115, 
48922170930, 
56218745953, 
71537406949, 
86564072953, 
88426718949

MARCOS CAVALINI, IVONE 
CAVALINI, RUTE CAVALINI 
CORREIA, MARGARETE 
CAVALINI AGOSTINI, 
MARIA MADALENA 
CAVALINI SANTANA, 
DONIZETI ANTONIO 
CORREIA, JOSUE 
CAVALINI, JOSE CAVALINI, 
DAVID LUCIO MESQUITA, 
MARTA CAVALINI 
MESQUITA, VICENTE 
CAVALINI FILHO, LUIZ 
CAVALINI, ISABEL 
CAVALINI DIAS

03278907973, 
41301200930

NEUZA 
RODRIGUES DE 
SOUZA CAVALINI, 
JO CAVALINI

0000002 00001 000000000006846 29/01/2014 000000000000005
78.190.220/0001-
12

MARINGA CARTORIO DE 
REGISTRO DE IMOV 1 
CIRCUNSCRICAO

03509145917, 
05365111877, 
14486260805, 
21305973860, 
30135583934, 
30681472987, 
34679685115, 
41301200930, 
48922170930, 
56218745953, 
71537406949, 
86564072953, 
89403991968

IVONE CAVALINI, RUTE 
CAVALINI CORREIA, 
MARGARETE CAVALINI 
AGOSTINI, MARIA 
MADALENA CAVALINI 
SANTANA, DONIZETI 
ANTONIO CORREIA, 
JOSUE CAVALINI, JOSE 
CAVALINI, JO CAVALINI, 
DAVID LUCIO MESQUITA, 
MARTA CAVALINI 
MESQUITA, VICENTE 
CAVALINI FILHO, LUIZ 
CAVALINI, EUDALIA 
GAMELEIRA CAVALINI

82769028804, 
88426718949

JOSE DIAS, 
ISABEL CAVALINI 
DIAS

0000002 00002 000000000004023 29/01/2014 000000000000005
78.190.220/0001-
12

MARINGA CARTORIO DE 
REGISTRO DE IMOV 1 
CIRCUNSCRICAO

Im
press
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02.403.651-00 - M
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01919711970, 
03509145917, 
05365111877, 
14486260805, 
21305973860, 
30135583934, 
30681472987, 
34679685115, 
41301200930, 
48922170930, 
56218745953, 
71537406949, 
86564072953, 
88426718949

MARCOS CAVALINI, IVONE 
CAVALINI, RUTE CAVALINI 
CORREIA, MARGARETE 
CAVALINI AGOSTINI, 
MARIA MADALENA 
CAVALINI SANTANA, 
DONIZETI ANTONIO 
CORREIA, JOSUE 
CAVALINI, JOSE CAVALINI, 
JO CAVALINI, DAVID LUCIO 
MESQUITA, MARTA 
CAVALINI MESQUITA, 
VICENTE CAVALINI FILHO, 
LUIZ CAVALINI, ISABEL 
CAVALINI DIAS

05159228977, 
17276624900

HILDA FERREIRA 
MINSON, JOSE 
ANTONIO MINSON

0000002 00002 000000000030864 29/01/2014 000000000000006
78.190.220/0001-
12

MARINGA CARTORIO DE 
REGISTRO DE IMOV 1 
CIRCUNSCRICAO

   Mostrando 16 de 16 registros
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Empresa(s)

PARTICIPAÇÃO SOCIETÁRIA

CPF/CNPJ Razão Social Qualificação Participação (%) País Data da Sociedade Data Carga

71537406949
COMISSAO PROVISORIA MUNICIPAL DE DOUTOR CAMARGO DO 
PMN

RESPONSAVEL 22/08/2019

71537406949 ELEICAO 2008 COMITE FINANCEIRO MUNICIPAL UNICO PR PMN RESPONSAVEL 22/08/2019

71537406949 ELEICAO 2008 VICENTE CAVALINI FILHO PREFEITO RESPONSAVEL 22/08/2019

71537406949 ELEICAO 2016 VICENTE CAVALINI FILHO VEREADOR RESPONSAVEL 22/08/2019

71537406949 MINSON & CAVALINI LTDA SOCIO 1,00 De 31/08/2006 até o momento 22/08/2019

71537406949
PARTIDO POPULAR SOCIALISTA - COMISSAO PROVISORIA 
MUNICIPAL

RESPONSAVEL 22/08/2019

   Mostrando 6 de 6 registros
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Empregos/Empregados

Vinculos Empregatícios

CNPJ Empresa Data Admissão Cód. 
Ocupação Ocupação

Vlr. 
Med. 
Mensal

Desligamento Pis Ano

Dia Mês Ano Código Motivo

04.156.685/0001-10 TRANSPORTE CAVALINI LTDA 02/09/2013 142105
GERENTE 
ADMINISTRATIVO

R$ 
2.847,63

18 09 2016 11

(11) DEMITIDO SEM 
JUSTA CAUSA COM 
AVISO INDENIZADO
/TRABALHADO OU 
TÉRMINO DE 
CONTRATO DE 
TRABALHO 
ANTECIPADO

12403672272 2016

04.156.685/0001-10 TRANSPORTE CAVALINI LTDA 02/09/2013 142105
GERENTE 
ADMINISTRATIVO

R$ 
2.955,55

2015 12403672272 2015

04.156.685/0001-10 TRANSPORTE CAVALINI LTDA 02/09/2013 142105
GERENTE 
ADMINISTRATIVO

R$ 
2.800,00

2014 12403672272 2014

04.156.685/0001-10 TRANSPORTE CAVALINI LTDA 02/09/2013 142105
GERENTE 
ADMINISTRATIVO

R$ 
2.800,00

2013 12403672272 2013

   Mostrando 4 de 4 registros

Evolução salarial segundo a RAIS
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Ano Valor(A) Valor(M)

2013 R$ 8.400,00 R$ 700,00

2014 R$ 33.600,00 R$ 2.800,00

2015 R$ 35.466,66 R$ 2.955,56

2016 R$ 17.312,75 R$ 1.442,73
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Eleitoral

CANDIDATO

Cargo Partido Situação Município UF Turno Resultado Ano

VEREADOR PPS DEFERIDO DOUTOR CAMARGO PR 1 SUPLENTE 2016

PREFEITO PMN PR
INDEFERIDO COM 
RECURSO

2008

   Mostrando 2 de 2 registros

DESPESAS ELEITORAIS - CANDIDATO

CPF/CNPJ Fornecedor UF Partido Tipo Despesa Valor Qtd. Lançamentos Ano

715.374.069-49 AUDIOHELP ASSESSORIA EM AUDIO LTDA PR PMN
PRODUÇÃO DE JINGLES, VINHETAS E 
SLOGANS

R$ 350,00 1 2008

715.374.069-49 JOSE PIETRANGELLO PR PMN
PRODUÇÃO DE JINGLES, VINHETAS E 
SLOGANS

R$ 600,00 1 2008

715.374.069-49 ROBSON RAMOS FARIAS PR PMN ALIMENTAÇÃO R$ 4,50 1 2008

715.374.069-49 ROBSON RAMOS FARIAS PR PMN DESPESAS COM PESSOAL R$ 300,00 1 2008

715.374.069-49 GRAFICA E EDITORA CLAUMARP LTDA PR PMN
PUBLICIDADE POR MATERIAIS 
IMPRESSOS

R$ 875,00 2 2008

715.374.069-49 MAURO PRAÇO WATANABE PR PMN
PUBLICIDADE POR PLACAS, 
ESTANDARTES E FAIXAS

R$ 440,00 1 2008

715.374.069-49 ZAPAROLI & MENEGATTI LTDA PR PMN COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES R$ 522,00 1 2008

715.374.069-49 ROBSON RAMOS FARIAS PR PMN PUBLICIDADE POR CARROS DE SOM R$ 400,00 1 2008

715.374.069-49 MAURO PRAÇO WATANABE PR PMN
PUBLICIDADE POR MATERIAIS 
IMPRESSOS

R$ 1.050,00 2 2008Im
press
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715.374.069-49
GRAFICA E EDITORA CLAUMARP LTDA - 
ME

PR PPS
PUBLICIDADE POR MATERIAIS 
IMPRESSOS

R$ 947,00 2 2016

715.374.069-49 #NULO PR PPS
ENCARGOS FINANCEIROS, TAXAS 
BANCÁRIAS E/OU OP. CARTÃO DE 
CRÉDITO

R$ 57,80 7 2016

715.374.069-49
FABIANO PATRIK MARCUSSO SOUTO 
04569879918

PR PPS
PRODUÇÃO DE JINGLES, VINHETAS E 
SLOGANS

R$ 350,00 1 2016

715.374.069-49 JOSE CAVALINI PR PPS
BAIXA DE ESTIMAVEIS - CESSÃO OU 
LOCAÇÃO DE VEÍCULOS

R$ 1.500,00 1 2016

715.374.069-49 VANDERLEI APARECIDO IANKE PR PPS
BAIXA DE ESTIMAVEIS - CESSÃO OU 
LOCAÇÃO DE VEÍCULOS

R$ 1.600,00 1 2016

715.374.069-49 LUIZ CARLOS GOMES FERNANDES PR PPS
BAIXA DE ESTIMAVEIS - DESPESAS COM 
PESSOAL

R$ 500,00 1 2016

715.374.069-49
ELEICAO 2016 EDILEN HENRIQUE XAVIER 
PREFEITO

PR PPS
BAIXA DE ESTIMAVEIS - PUBLICIDADE 
POR MATERIAIS IMPRESSOS

R$ 59,30 2 2016

715.374.069-49
ELEICAO 2016 EDILEN HENRIQUE XAVIER 
PREFEITO

PR PPS
BAIXA DE ESTIMAVEIS - PUBLICIDADE 
POR ADESIVOS

R$ 26,00 1 2016

715.374.069-49 MARIA RITA RODRIGUES LOURENCO PR PPS
BAIXA DE ESTIMAVEIS - DESPESAS COM 
PESSOAL

R$ 500,00 1 2016

715.374.069-49 ROSA MARIA MINSON CAVALINI PR PPS
BAIXA DE ESTIMAVEIS - CESSÃO OU 
LOCAÇÃO DE VEÍCULOS

R$ 1.500,00 1 2016

   Mostrando 19 de 19 registros

DESPESAS ELEITORAIS ANUAL - CANDIDATO

Ano Valor

2008 R$ 4.541,50

2016 R$ 7.040,10

FILIADO PARTIDOS POLÍTICOSIm
press
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Nome Título Partido Município Situação Data Filiação

VICENTE CAVALINI FILHO 045501280698 CIDADANIA DOUTOR CAMARGO REGULAR 06/10/2011

VICENTE CAVALINI FILHO 045501280698 DEMOCRATAS DOUTOR CAMARGO CANCELADO 05/05/1999

VICENTE CAVALINI FILHO 045501280698 PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA DOUTOR CAMARGO CANCELADO 22/09/2011

VICENTE CAVALINI FILHO 045501280698 PARTIDO DA MOBILIZAÇÃO NACIONAL DOUTOR CAMARGO CANCELADO 23/08/2007

   Mostrando 4 de 4 registros

DOAÇÕES ELEITORAIS

CPF/CNPJ Benef. Beneficiário CPF/CNPJ Doador Doador Tipo Doação Partido UF Tipo Receita Valor
Qtd. 
Doações Ano

715.374.069-49 VICENTE CAVALINI FILHO 527.031.509-20 RODERLEI MAZUREK CANDIDATO PMN PR
RECURSOS DE 
PESSOAS FÍSICAS

R$ 
700,00

1 2008

715.374.069-49 VICENTE CAVALINI FILHO 04.156.685/0001-10 TRANSPORTE CAVALLINI LTDA CANDIDATO PMN PR
RECURSOS DE 
PESSOAS 
JURÍDICAS

R$ 
3.900,00

2 2008

715.374.069-49 VICENTE CAVALINI FILHO 715.374.069-49 VICENTE CAVALINI FILHO CANDIDATO PPS PR
RECURSOS 
PRÓPRIOS

R$ 
954,80

5 2016

715.374.069-49 VICENTE CAVALINI FILHO 021.469.139-08
LUIZ CARLOS GOMES 
FERNANDES

CANDIDATO PPS PR
RECURSOS DE 
PESSOAS FÍSICAS

R$ 
500,00

1 2016

715.374.069-49 VICENTE CAVALINI FILHO 079.064.709-58
MARIA RITA RODRIGUES 
LOURENÇO

CANDIDATO PPS PR
RECURSOS DE 
PESSOAS FÍSICAS

R$ 
500,00

1 2016

715.374.069-49 VICENTE CAVALINI FILHO 346.796.851-15 JOSE CAVALINI CANDIDATO PPS PR
RECURSOS DE 
PESSOAS FÍSICAS

R$ 
1.500,00

1 2016

715.374.069-49 VICENTE CAVALINI FILHO 026.741.689-00
ROSA MARIA MINSON 
CAVALINI

CANDIDATO PPS PR
RECURSOS DE 
PESSOAS FÍSICAS

R$ 
1.900,00

2 2016

715.374.069-49 VICENTE CAVALINI FILHO 25.746.417/0001-29 EDILEN HENIQUE XAVIER CANDIDATO PPS PR
RECURSOS DE 
OUTROS 
CANDIDATOS

R$ 85,30 3 2016

715.374.069-49 VICENTE CAVALINI FILHO 946.306.159-20 VANDERLEI APARECIDO IANKE CANDIDATO PPS PR
RECURSOS DE 
PESSOAS FÍSICAS

R$ 
1.600,00

1 2016
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   Mostrando 9 de 9 registros

DOAÇÕES ELEITORAIS ANUAL

Ano Valor

2008 R$ 4.600,00

2016 R$ 7.040,10
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Recursos Públicos

Auxílio Emergencial - Parcelas - CEF

Nome Data Nascimento Cod. Banco Banco
Elegível M. 
Cidadania Nº Parcela Valor

Operação de 
Crédito

Situação do 
Crédito

Data Situação 
Crédito

Data 
Avaliação

Decisão 
Judicial

Processo 
Judicial

VICENTE 
CAVALINI FILHO

17/01/1969 104 Não 1 600,00
CONTA SOCIAL 
DIGITAL

4-EFETIVADO 03/07/2020
29/06
/2020

Sim

VICENTE 
CAVALINI FILHO

17/01/1969 104 Sim 2 600,00
CONTA SOCIAL 
DIGITAL

4-EFETIVADO 22/07/2020
17/07
/2020

Sim

VICENTE 
CAVALINI FILHO

17/01/1969 104 Sim 3 600,00
CONTA SOCIAL 
DIGITAL

4-EFETIVADO 28/08/2020
25/08
/2020

Sim

  Mostrando 3 registros
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Informações Complementares
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